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Mitox Oy toteuttaa PKS Sähkönsiirto Oy:n sähkönkulutuksen etäluentajärjestelmän ja 
luentapalvelut 

 

PKS Sähkönsiirto Oy ja Mitox Oy ovat sopineet sähkön energiamittausten 
etäluentajärjestelmän ja luentapalvelujen toteuttamisesta. Investoinnin arvo 
on noin 20 miljoonaa euroa. Kyseessä on PKS Sähkönsiirto Oy:n historian 
suurin yksittäinen verkostoinvestointi. 

Syksyllä 2010 alkavan ja vuoteen 2014 asti jatkuvan asennustyön aikana 
81 000 sähkönkäyttöpaikkaa PKS Sähkönsiirto Oy:n jakelualueella 
varustetaan etäluettavilla mittareilla. Mitox Oy vastaa kokonaispalveluna 
sähkömittareiden hankinnasta ja asennuksesta, luentapalvelujärjestelmien 
käyttöönotosta, tarvittavista tietoliikennepalveluista sekä järjestelmän 
operoinnista koko sopimuksen 10 vuoden keston ajan. 
  
Sähkömittareiden etäluenta antaa kuluttajille paremman mahdollisuuden 
arvioida omaa sähkönkulutustaan, koska sähkön laskutus perustuu 
jatkossa toteutuneeseen kulutukseen aiemman arviolaskutuksen sijaan ja 
lisäksi kulutusta on mahdollista seurata jopa tuntitasolla. Lisääntyvä 
informaatio tuo myös energiayritykselle mahdollisuuden tehostaa 
toimintaansa ja vähentää aiemmin mittarinluennan liikenteeseen liittyvää 
ympäristökuormitusta.  

PKS Sähkönsiirto Oy hakee kaikessa toiminnassaan kilpailukykyisiä ja 
laadukkaita ratkaisuja asiakkaitaan varten. Tähän liittyen yhtiö suosii 
hankinnoissaan ratkaisuja, jotka ovat muuttuvien tarpeiden mukana 
laajennettavia ja joustavasti yhteen sovitettavia nykyisten ja tulevien 
järjestelmien kanssa. Toteutettavan järjestelmän ja palvelun avulla PKS 
Sähkönsiirto Oy:n asiakkailleen tuottamien palvelujen taso paranee 
merkittävästi. 

Tilaajan toimittajavalinnassa keskeisiä kriteerejä olivat Mitox Oy:n kyky 
toimia mittauspalvelun tuottajana ja toteuttaa toimiva ratkaisu tilaajan 
toimintaympäristöön, toimittajan kokemus ja osaaminen sekä toteutuksen 
kustannustehokkuus koko sopimuksen elinkaaren aikana.  

Mitox Oy:n tavoitteena on olla Suomessa kolmen merkittävimmän 
energiamittauspalvelutarjoajan joukossa. Etäluentaan liittyvien 
kokonaispalveluiden tuottamisessa kumppaneinamme tässä hankkeessa 
ovat mm. Kamstrup A/S mittalaitteiden osalta ja Eltel Networks Oy 
asennuksiin liittyen. 
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Lisätietoja: 

Mitox Oy 

Toimitusjohtaja Lassi Metsälä, puh. 050 556 7322, lassi.metsala@mitox.fi 
Myyntipäällikkö Ville Rasimus, puh. 050 559 1664, ville.rasimus@mitox.fi 

PKS Sähkönsiirto Oy 

Toimitusjohtaja Arto Gylén, puh.  050 5291 296 
 Palvelupäällikkö Raimo Toivanen, puh. 050 5972 751 

 

Mitox Oy 

Mitox Oy on suomalainen energianmittausalan asiantuntija- ja palveluyritys, 
jolla on kattava kokemus lähes kaikista energiamittarityypeistä ja 
luentajärjestelmistä. Tällä hetkellä Suomen etäluettavien sähkön-
käyttöpaikkojen osalta Mitox Oy:n markkinaosuus on toiseksi suurin. 

Mitox Oy kuuluu Helen-konserniin ja yhtiön omistaa Helsingin kaupunki. 
Helsingin Sörnäisissä sijaitsevassa toimipaikassa työskentelee 110 
energianmittausalan ammattilaista. Mitox Oy:n liikevaihto vuonna 2009  
oli 10,6 Milj. €. 
 

PKS Sähkönsiirto Oy 

Pohjois-Karjalan Sähkö Oy on itäsuomalainen energia-alan konserniyhtiö, 
jonka tulosvastuulliset liiketoimintayksiköt ovat sähkökauppa, sähkön 
tuotanto, verkkopalvelu ja verkostourakointi. Pohjois-Karjalan Sähkö Oy on 
konsernin emoyhtiö, johon kuuluvat tytäryhtiöt, verkkopalvelua hoitava PKS 
Sähkönsiirto Oy, verkostourakointiyhtiö Enerke Oy sekä Kuurnan Voima Oy, 
joka omistaa Kuurnan vesivoimalan. PKS:n sähköverkosto sijaitsee 20 
kunnan alueella Pohjois-Karjalan maakunnassa sekä Savon ja Etelä-Savon 
maakuntien itäosissa. Pohjois-Karjalan Energiaholding Oy on toimialueen 
kuntien omistama omistusyhtiö, jonka omistusosuus PKS:stä on 54 
prosenttia. 

 

 

 
 
 
 


